



Appella Ejendomme ApS

Algade 48
5750 Ringe

CVR-nr. 27 95 95 98

Årsrapport

2022

1. januar - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling**

Ringe, den 3. april 2023

Mads Søe Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Beretninger	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskab

Appella Ejendomme ApS
Algade 48

5750 Ringe

Formål:

Drive virksomhed i forbindelse med investering i ejendomme, udlejning, håndværk, reparation, istandsættelse, administration, udvikling, finansiering m.v af ejendomme, samt drive anden dermed beslægtet virksomhed

CVR-nr.

27 95 95 98

Hjemsted:

Faaborg-Midtfyn

Regnskabsperiode:

1. januar - 31. december

Direktion

Mads Søe Møller

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Import og handel med fyrværkeri og konfetti til indendørs brug er ophørt i 2022. Selskabets nye aktivitet er ejendomsinvesteringer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i indeværende år ikke været som forventet, men blev alligevel tilfredsstillende.

Covid 19

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i indeværende år været tilfredsstillende set i forhold til COVID 19.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Confetti-World ApS er i indeværende regnskabsår berørt af de gennemførte restriktioner.

Myndighederne har igangsat flere økonomiske støttetiltag, og Confetti-World ApS har i den forbindelse modtaget kompensation fra myndighederne. Kompensationen er indregning og specificeret i noten med "andre driftsindtægter".

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Covid 19

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	2.780.746	1.238.639
2 Personaleomkostninger	-134.104	-761.435
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.670	-209.728
Driftsresultat	2.643.972	267.476
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	13.835	0
Finansielle omkostninger til tilknyttet virksomhed	0	-25.060
Andre finansielle omkostninger	-7.278	-12.776
Resultat før skat	2.650.529	229.640
Skat af årets resultat	-583.227	-50.510
Årets resultat	2.067.302	179.130
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	0	0
Ekstraordinært udbytte	500.000	0
Overført til overført resultat	1.567.302	179.130
	2.067.302	179.130

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger	1.916.286	0
Indretning lejede lokaler	0	104.443
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.349	545.846
Materielle anlægsaktiver	1.929.635	650.289
Anlægsaktiver	1.929.635	650.289
Varebeholdninger	0	1.735.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.641	67.761
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.252.456	8.114
Udskudt skatteaktiv	0	21.326
Andre tilgodehavender	172.000	171.000
Tilgodehavender	1.504.097	268.201
Likvide beholdninger	1.285.218	652.212
Omsætningsaktiver	2.789.315	2.655.646
Aktiver	4.718.950	3.305.935

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.969.785	2.402.483
Egenkapital	4.094.785	2.527.483
Hensættelse til udskudt skat	402.795	0
Hensatte forpligtelser	402.795	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.498	113.641
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	405.841
Selskabsskat	159.106	57.493
Anden gæld	33.766	201.477
Kortfristede gældsforpligtelser	221.370	778.452
Gældsforpligtelser	221.370	778.452
Passiver	4.718.950	3.305.935
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter mv.		

Noter

1 Særlige poster

Som følge af den globale pandemi af coronavirus, er meget af selskabets sædvanlige marked nedlukket og det har medført omsætningstab. Selskabet har modtaget t.kr. 137 som er medtaget i bruttofortjenesten.

Afvikling af virksomhed har resulteret i en avance på t.kr. 1672 som er medtaget i bruttofortjenesten.

	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
2 Personaleomkostninger		
Gager	135.643	711.361
Regulering beskatning fri bil tidligere år	-45.840	0
Social sikring	44.301	50.074
	<u>134.104</u>	<u>761.435</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på **t.kr. 820**, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2022:

	<u>t.kr.</u>
Simple fordringer, hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelser	79.641
Varebeholdninger	0
Driftsmateriel og inventar	13.349

4 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen kendte.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med indkomståret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Administrationsselskabet er In Real Life Holding ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Søe Møller

Appella Ejendomme ApS CVR: 27959598

Direktør

Serienummer: cbb6c4c8-8978-41a6-8c8c-e46365e3282e

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-04-11 09:13:13 UTC



Palle Knudsen - statsaut. revisor

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31495288-RID:1266835794375

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-04-11 09:22:01 UTC



Mads Søe Møller

Appella Ejendomme ApS CVR: 27959598

Dirigent

Serienummer: cbb6c4c8-8978-41a6-8c8c-e46365e3282e

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-04-11 09:25:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>